
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 601 575 896info@lookeshoes.com        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Nejčastější dotazy
                        
	
                            Klub Looke
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Tabulka velikostí
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Výměna a vrácení
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Šíře obuvi
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Potřebujete poradit?
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Looke shoes]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Dámské	Mokasíny
                        

	Polobotky
                        

	Tenisky
                        

	Kotníkové boty
                        

	Baleríny
                        

	Sandály
                        



	Inspirace	Jarní Looke s Klárou
                        

	Jarní sezóna je tady
                        

	Looke days %
                        

	Podzim & zima
                        

	Odstartujte další období 🍂
                        

	Právě dorazilo
                        

	Přivítejte jaro
                        

	Barvy pro letošní jaro?
                        

	Nejprodávanější - právě dorazilo
                        

	GINETTE
                        

	Vyrazili jsme v Shamay ke Königsee
                        

	BERNICE & LEONA
                        

	CAROLINA
                        

	Looke days
                        



	Nejprodávanější 💡
	Novinky


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Safra, něco se pokazilo. 

 

Možná jste hledali produkt, který už neexistuje. Mrkněte na hlavní stránku, kde je vše potřebné. 

 

Na hlavní stránku

 

Rádi Vám poradíme na chatu nebo telefonu. 

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Looke shoes]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Jaro v plném proudu! Novou kolekci s námi vyzkoušela také Klára 🫶 Které se líbí vám? 👉 lookeshoes.com #lookeshoes]

                    
            
                            [image: Jaké Looke si rozbalíte vy? 😎 Pohodlí, které neomrzí #lookeshoes #leathershoes]

                    
            
                            [image: Jarní kolekce Looke 📸 Už víte jaké 👞 Vás provedou další sezónou ? 😎 #lookeshoes]

                    
            
                            [image: 🌻 Obujte kožené Looke a vyrazte pohodlně každý jarní den 🤎 #lookeshoes]

                    
            
                            [image: Pravá kůže & pohodlí 🤎 Mokasíny MERYNE ve třech barvách, po kterých sáhnete od jara do podzimu 😎 #lookeshoes]

                    
            
                            [image: Tyhle tenisky se v botníku prostě neztratí 🤎 Kožené Bernice s měkčenou stélkou 😎 Jakou barvu si vyberete? 👉 lookeshoes.com]

                    
            
                            [image: Mokasíny Pascale 🫶 Nejprodávanější kousek skladem ve všech velikostech ✔️ Pohodlí, které si zamilujete #lookeshoes]

                    
            
                            [image: Světle zelené Bonnie 🍀 Pro jarní kombinace jako stvořené 🤎 Koukněte na další novinky na lookeshoes.com #kozeneboty]

                    
            
                            [image: Připraveni na jaro ? ☀️ Další kožené novinky najdete už nyní na lookeshoes.com 🤎 Všechny modely do dvou dnů u vás ✔️]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            Kontakt

+420 601 575 896

info@lookeshoes.com



[image: instagram-ikon-lookeshoes-23][image: facebook-ikon-lookeshoes-23]



                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Hodnocení obchodu
	Nejčastější dotazy
	Klub Looke
	Blog
	Tabulka velikostí
	Doprava a platba
	Výměna a vrácení
	Reklamace
	Šíře obuvi
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Potřebujete poradit?



                                                        

            
                
        
                            
                                                                
                                                Přihlášení

Ještě nejste členem klubu? Registrujte se nyní a získejte stálou 10% slevu

Zjistit více

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo





    
                                                        



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Looke shoes. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz


























			
			

			
			
			
		


    
x






























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Pro váš nejlepší zážitek a pohodlné prohlížení webu využíváme cookies. Díky analýze provozu webu totiž můžeme neustále zlepšovat jeho funkce a použitelnost. Více
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    